

25.81x20.08	1	36	עמוד	גן	ידיעות רמת	23/03/2012	31355082-7
עורך דין כרמי בוסתנאי - 101050							

ללא מרפא

זוג הורים תובע את בית החולים רמת מרפא ברמת גן ואת מכבי שירותי בריאות לפצותם ב־13 מיליון שקל: בגלל רשלנותם נולד לנו ילד שסובל מנכות קשה



בית החולים רמת מרפא. הילד סובל מנכות רפואית ותפקודית מלאה ■ צילום: דיניאל בראון



עו"ד כרמי בוסתנאי מייצג את התובעים

הורים לילד בן 12 שסובל משיתוק מוחי תובעים את בית החולים רמת מרפא ברמת גן ואת מכבי שירותי בריאות בטענה לרשלנות רפואית חמורה. כתביעה, שהוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב כאמצעות עו"ד כרמי בוסתנאי, טוענים ההורים כי במסגרת בדיקת המעקב אחר ההיריון לא אובחן מבנה רחמה הרו קרני של האם, דבר שהביא ללידתו המוקדמת של הילד. כתוצאה מכך, טוענים ההורים, בנם סובל ממומים קשים ביותר, לרבות שיתוק מוחין והפרעות קוגניטיביות ומוטוריות קשות.

מהתביעה עולה כי במהלך ההיריון האם טופלה ונבדקה בסניף של מכבי שירותי בריאות, שם בוצע מעקב ההיריון עד ליום הלידה. כאשר לבית החולים דמת מרפא ברמת גן, נטען כי במכון רפואי זה בוצעו לאם בדיקות שונות. ההורים טוענים כי במהלך כל תקופת המעקב הוסבר להם שההיריון מתנהל באופן תקין, זאת למרות שהאם החלה להתלונן על כאבים חזקים בבטנה במהלך החודש החמישי. "כל אשר הוסבר לאם הוא שמדובר בתופעות רגילות להיריון ראשון ואף שכיחות במה"לכו", נטען.

בספטמבר 1999 נולד הילד לאחר נייח קיסרי, כשהוא סובל מזיהומים במערכת העצבים. מהתביעה עולה כי הלידה התאפיינה בסיכוכי פגות קשים עם דמם מוחי וניתוחים. לאחר הלידה אובחן הילד כסובל משיתוק מוחין.

"התובע המשיך ועודנו ממשיך בטיפול רפואי אינטנסיבי, ומאו לידתו, כמתואר, סובל מנכות קשה, בעטייה יורקק לטי"

פולים רפואיים ופרה רפואיים נרחבים", תואר מצבו של הילד. עוד נטען כי הילד מוגבל בניירתו, זקוק לטיפול והשגחה מתמדת ולעזרה בכל פעולות היומיום. ההורים טוענים לרשלנות רפואית ומעלים טענות קשות כלפי בית החולים רמת מרפא ומכבי שירותי בריאות. הם טוענים כי הנזק נגרם בשל התרשלנות ובא לידי ביטוי בכך שהגופים לא ביצעו מעקב היריון תקין ומספק ולא איתרו את מבנה הרחם הלא תקין אצל האם. ההורים אף טוענים כי מנעו מהם את הזכות לבחור ולהחליט אם

להוליד את העובר אם לאו. עוד טענו כי התרשומת הרפואית בעניינם הייתה בלתי נכונה, חסרה וכזו שאינה עומדת בקריטריונים הרפואיים והמשפטיים.

כתביעה נטען כי הילד סובל מנכות רפואית ותפקודית מלאה באופן שהיננו תלוי בעזרה, טיפול וסיעוד הזולת, ללא כל יכולת תפקוד עצמאית. המשפחה תובעת לפצותה ב־13 מיליון שקל. סכום זה מתייחס להוצאות רפואיות עתידיות, כאב וסבל, אבירים והפסדי שכר של ההורים. לטענתם, נגרמו וייגרמו להם הפסדים מרובים

בגין עזרה, ייעוצים בתחום הנפשי, הפסיכולוגי ועוד.

לפני מספר שנים עבר בית החולים דמת מרפא לידי בית החולים אסותא ומתוקף כך הוא צד כתביעה. מאסותא נמסר בתגובה: "התביעה התקבלה בימים האחרונים ואנו נגיב בבית המשפט לאחר שנלמד אותה". מכבי שירותי בריאות נמסר בתגובה: "מדובר במקרה מצער. אנו לומדים את פרטי התביעה".

■ נועם דביר (דבול)